
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

23/02/2024Estado
OSV-0069Municipio

RV0263-0015Localidad

15/02/202OSV-0069 Fecha Orden 23/02/2024
Plazo de entrega

63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLTCA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Placa DHS-53O-A Cilindros 4 Unea CAMIONETA
2021 Litraje 2.2Modelo
WF06S5JP8MTC67789Serie

Descripcion FORD TRANSIT KOMBI 3 PUERTAS TRANS. MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$8,621.122961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0079 51,200.00 51,200.00BANDA DE ACCESORIOS GATES PIEZA 1

2 $460.00 5920.000109 PIEZAPOLEA LOCA KNADIAN
7POLEA DEL CIGUENAL (DAMPER)0170 CHROMITE 1 52,365.00 $2,365.00PIEZA
70530 1 $387.00 $387.00POLEA ANCANALADA KNADIAN PIEZA

1270 $940.00 $940.00BANDA DE DIRECCION GATES PIEZA 1

2600 $1,620.00 $1,620.00TENSOR PARA BANDA KNADIAN PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,030.00

$250.000493 N/A $250.00CAMBIO DELTENSOR DE BANDA SERVICIO 1

$700.00 $700.000876 N/A SERVICIO 1

N/A $400.00 $400.001457 CAMBIO DE POLEAS (LOCA Y ANCANALADA) SERVICIO 1

$200.001494 SERVICIO 1 $200.00CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS NA

$200.00 $200.001915 SERVICIO 1CAMBIO BANDA DE DIRECCION NA
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 27 DE FEBRERO DE 2024, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega porel proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR DIESEL/ 
CAMBIO DE POLEA DE CIGUENAL (DAMPER)

Campeche
Campeche

Cargo 
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
02-SECRETARlA DE GOBIERNO

Kilometraje 58075 
Diseho Motor DIESEL

Campeche
Servicio Corrective

o
CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0263-0015
1 Dia habil



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 12/100 M.N )

$10,651.12TOTAL:

TG
FO

Observaciones SIN OBSERVACIONES.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma de page 99 - For definirMetodo de pago PPD ~ Pago en parcialidades o difei

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

RENE SANCHEZ BARRAGANCARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ NOMBRF-NOMBRE'

JEFE DE TALLERAUXILIAR IMINISTRATIVO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111102631742AA078000M004002100850N115A3551
2111102631742AA078000M004002100850N115A296T

__  MONTO 
$2,030.00 
$87621712“

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

Cadena Original: |02|63||OSV-0069|6857|106511200|23022024|12|86|2750aaaa
Cadena Encriplada: LGtO348E4QGpHvnx3Xd3yL4mcSCkFNuLDaZiy/fEiC6o5lgiC7RSOCLkxun53NxVB4Kf7LA6iz4=

Fuente de 
Financiamiento

$9,182.00
$1,469.12

$0.00
$10,651.12

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Clasfficaclon Economica
1 - Gasto Coniente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

TF
FE


